to

h
Matthew 4? 1 ' Reverentissimo et precordialissimo in Christo patri,

cardinal of domino Matheo, Dei gracia Sancte Marie in Porticu dyacono
inPorticu, cardinali, vester devotissimus et humilimus sacerdos, W.,

his^good* etc., cum votiva reverencia jocunditatem continuam et
offices.

1 Pope Nicholas iii., who died on Aug. 22, 1280, had consecrated
archb. Wickwane.
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honorem. Pater predilecte, vestra nobis nunciata desola-

mina nos sub gravi mesticia et intima compassione cordis

efficiunt desolates, set, vestra resurgente leticia et ad disposi- FO. ue

cionem Dei vestra triumphante
1 fortuna, congratulantes

letabimus sicut vester, nee vos, si placeat, in pressuris hujus-
modi cordis proprii deserat consolamen. Cedent, enim,

ignominiosa hujusmodi in meritum et gloriam ante Deum.

Pater, si penes nos aliquid volueritis quod possimus, illud

hyllari voluntate complebimus juxta vires. Negocia
ecclesie nostre Eboracensis et nostra, que procuratores
nostri pro nobis et seipsis procurant in Curia, vestre sincere

benivolencie recommendamus fiducialiter et ex corde.

Conservet vos ecclesie sue sancte Deus per tempora
longiora

2
. Datum ut supra in alia littera.

472. 6 kal. Maii (April 26), 1281. Bemund'. 3 Revocation

by the archbishop of all
"
procuratores et procuratoria,

quos et que a tempore creacionis nostre usquemodo
in Curia Romana pro nobis et ecclesia nostra Eboracensi

ordinavimus."

Same date and place. Appointment by the archbishop of

Masters R. de Tadecastria and S. de Patringtone as his

proctors in the Roman Curia.

473. Dat. ut supra. Reverentissimo et precordiali in FO. 44d

Christo patri, domino Willelmo, Dei gracia tituli Sancti The archb.

Marcelli presbitero cardinali, vester devotissimus et humili-

mus sacerdos, W., permissione Ejusdem, etc., cum votiva

reverencia jocunditatem continuam et honorem. Pater

predilecte, arida et ingenti siti intus arescimus donee domin-
acio vestra solide sospitatis vestre nobis recreacionis gracia
nova nunciet et propinet, et hujusmodi eventurn leticie avide settle the

prestolamur, licet aqua gaudii per litteram vel nuncium se between

sero anime conferat sitienti. Etntinam4 votiva vestra precepta canterbury.

et beneplacita nos frequencius visitent, sicut vestrum. Et,

quia de benivolencia et dementi dulcedine vestra visceraliter

confidimus, licet nullis deposcentibus meritis, et forsan

presumptuose, quod absit, vos tamen ad augmentum meriti

multiplicis juncta manu censuimus invitare. Ecce, enim,